资阳市住房和城乡建设局
资阳市发展和改革委员会

关于使用房屋建筑和市政工程标准招标文件
（2021 年版）的通知

资住建发〔2021〕65号

各县（区）发展改革委、住房和城乡建设局，高新区经发局、

建设局，临空经济区经发局、建设局，各有关单位:

为促进招标投标活动的公开、公平和公正，维护良好的招

标投标市场秩序，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中

华人民共和国招标投标法实施条例》、《电子招标投标办法》

等规定和《四川省住房和城乡建设厅、四川省政府政务服务和

公共资源交易服务中心关于印发〈四川省房屋建筑和市政工程

标准招标文件（2021年版）〉的通知》（川建招标发〔2020〕

327）要求，结合我市实际，我们组织修订完善了资阳市房屋建

筑和市政工程项目标准招标文件（2021年版），并于 2021年 5

月12日通过公共资源交易平台管理机构的电子交易平台实行全

流程电子化招标和投标，包括电子开标（不见面开标）、电子

评标（含远程异地评标）等，请各单位严格遵照执行。

特此通知。

附件: 1.资阳市房屋建筑和市政工程标准勘察招标文件

（2021年版）

2.资阳市房屋建筑和市政工程标准设计招标文件

（2021年版）

3.资阳市房屋建筑和市政工程标准勘察设计招标

文件（2021年版）

4.资阳市房屋建筑和市政工程标准施工招标文件

（2021年版）

5.资阳市房屋建筑和市政工程标准设计施工总承

包招标文件（2021年版）

6.资阳市房屋建筑和市政工程标准监理招标文件

（2021年版）

7.资阳市房屋建筑和市政工程标准设备采购招标

文件（2021年版）

8.资阳市房屋建筑和市政工程标准材料采购招标

文件（2021年版）

资阳市住房和城乡建设局 资阳市发展和改革委员会

2021年 5月 6日